
Deine Frühverbindung zur Grundschule Reinhardtsgrimma: Stand: 07/2024

von Linie Abfahrt Umstieg Linie Ankunft

Reinhardtsgrimma, Schule

Hausdorf, Wendeplatz 386 07:27 - - 07:32

Oberfrauendorf, Wendeplatz 387 07:26 - - 07:36

Hirschbach, Oberdorf 389 07:10 - - 07:26

Hermsdorf, Am Wilisch 389 07:14 - - 07:26

Cunnersdorf 389 07:32 - - 07:37

Cunnersdof, Am Gründel 389 07:33 - - 07:37

Deine Busse nach Hause:
von Linie Abfahrt 1 Abfahrt 2 Abfahrt 3 Abfahrt 4 Abfahrt 5

Reinhardtsgrimma, Schule

nach Hausdorf, Wendeplatz 386 11:04 12:05 13:03 14:03 15:03

nach Oberfrauendorf, Wendeplatz 389/387 - 12:05* 13:00* 14:05* 15:05

nach Hirschbach, Oberdorf 389 - 12:05 13:00/13:23 14:05/14:35 15:05

nach Hermsdorf, Am Wilisch 389 - 12:05 13:00 14:05/14:35 15:05

nach Cunnersdorf 386/389 11:01/11:32 12:35/12:52 13:32/13:52 14:52 15:35/15:41

*durchgehender Wagenlauf der Linien 389/387

Informationen zu Baumaßnahmen und Umleitungen erhalten Sie unter: www.rvsoe.de


